ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 060/2024                                                               GIRUÁ/RS, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

DIVULGA HOMOLOGAÇÃO DOS EXPOSITORES

FEIRA DO BÚTIA, EDITAL 027/2024

 A  Administração  Municipal  de  Giruá/RS,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  e

Cultura, TORNA PÚBLICO os inscritos para expor na 15ª Feira do Butiá. Seleção feita no dia 21 de

fevereiro de 2024 com abertura e análise dos envelopes com as documentações que foram entregues

pelos candidatos, conforme edital de chamamento público 027/2024:

Expositores STAND

Número Nome Situação

03  Raquel Moura Alvares Expositor Stand

06  Marisa Regina R. dos Santos Expositor Stand

07 Jênily Damian Expositor Stand

08 Scheila Roque Dias Expositor Stand

09
 Ronaldo do Nascimento Flores

Expositor Stand

11  Luiz Venceslau de Moraes Expositor Stand

12  Elvig Serviços Elétricos LTDA Expositor Stand

13 Leani Kurtz Riecke Expositor Stand

14  Maiara Walther Expositor Stand

15  Adair Dias Expositor Stand

17  Alessandro Buchholz Expositor Stand

18 Elvig Serviços Elétricos LTDA Expositor Stand

19  Rekint Estofados LTDA Expositor Stand

20
 Rekint Estofados LTDA

Expositor Stand

21 Rekint Estofados LTDA Expositor Stand

22 Kless Móveis Planejados Expositor Stand

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

23  Claudio Neri Vargas Expositor Stand

24
 Claudio Neri Vargas

Expositor Stand

25  Sirlei Cristina Bellini Expositor Stand

26  Emily Blauth dos Anjos Expositor Stand

27  Belltok Perfumaria e Comércio Expositor Stand

28 Kless Móveis Planejados Expositor Stand

29
 Leandro Correa

Expositor Stand

30  Vanessa G. S. Oliveira LTDA Expositor Stand

31  Vanessa G. S. Oliveira LTDA Expositor Stand

32 Fabiana Marques Expositor Stand

33 Belltok Perfumaria e Comércio Expositor Stand

Praça de alimentação  - Food Truck

Lote Nº Nome Situação

03  Cristiano José de Lima Expositor Food Truck

05 Walmir Somavilla Expositor Food Truck

06 Walmir Somavilla Expositor Food Truck

07
Joelson Fernando Benke

Expositor Food Truck

08 José Carlos Machado Expositor Food Truck

09 Simone Mello Expositor Food Truck

Praça de alimentação

Lote Nº Nome Situação

01 Sandro Wiatrowski Vargas Restaurante Praça de alimentação

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

02 Maristela Libardoni Pereira Restaurante Praça de alimentação

03  Marcia D. Kronbauer Restaurante Praça de alimentação

04
 Marcia D. Kronbauer

Restaurante Praça de alimentação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 27 DE FEVEREIRO DE 2024, 69º ANO

DA EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria 13.750/2021
Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/2022, no dia 27 de fevereiro de 2024.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 060/2024 GIRUÁ/RS, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.
	DIVULGA HOMOLOGAÇÃO DOS EXPOSITORES FEIRA DO BÚTIA, EDITAL 027/2024
	A Administração Municipal de Giruá/RS, através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, TORNA PÚBLICO os inscritos para expor na 15ª Feira do Butiá. Seleção feita no dia 21 de fevereiro de 2024 com abertura e análise dos envelopes com as documentações que foram entregues pelos candidatos, conforme edital de chamamento público 027/2024:
	Expositores STAND